da CONTRATADA.

CLÁUSULA NONA: CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 
O CONTRATANTE deverá pagar à CONTRATADA o valor total de até R$ 900.000,00 (Novecentos mil reais), a ser realizado em
até 06 (seis) parcelas, conforme cronograma de execução do contrato, no valor de até R$ 150.000,00 (Cento e cinquenta mil reais)
cada uma delas, sendo o pagamento efetuado junto ao Banco do Brasil (001): Ag. 3070-8, C/C: 12.698 – 5, de titularidade
da CONTRATADA.

PARÁGRAFO PRIMEIRO – No caso de a CONTRATADA estar estabelecida em localidade que não possua agência da instituição